南紀白浜空港運用業務要領
[bookmark: _Hlk47704605]（別記第2.1号様式）
年　月　日
[bookmark: _GoBack]南紀白浜空港制限区域立入承認申請書

株式会社　南紀白浜エアポート　様
申請者
	住所（所在地）

	社名（屋号等）

	氏名（代表者）

	担当者氏名

	電話番号

南紀白浜空港の制限区域に立ち入ることについて、承認を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
	承認区分
	  ランプパス　・　ビジターパス　・　臨時立入承認証

	立入期間
	年　　月　　日　　時　　分　　から
年　　月　　日　　時　　分　　まで

	立入区域
	全域 ・ 滑走路 ・ 着陸帯 ・ 誘導路 ・ エプロン（ S / N ） ・ 保安道路
場周道路 ・ILSローカライザー制限区域・ 芝生区域 ・ 進入灯橋梁
空港消防所 ・ 格納庫等 ・ のり面 ・ 保安区域 ・ その他（　　　　　）

	立入理由（業務等）

	立入者に同行する
ランプパス所持者
(ビジターパス申請の場合のみ記入)
	所属
（社名等）

	氏名

	連絡先

	立入者氏名
	年令
	住　所
	所属（社名等）

	1

	2

	3

	4

	5

	胸章
	腕章
	貸出時刻
	貸出担当者
	返却時刻
	返却確認者

4.1運用業務2-19
頁作成〔2020.9.23〕